

# 総括情報表

頁0-0001

事務所 設計書名 変更回数	34 下水道管理事務所 実施設計書 当初 08-*****08041-40 0			
適用単価区分 適用単価地区 単価適用日	1 実施単価 51 栃 木土木事務所管内 0-080410(0)			
諸経費体系 ファイル名	99 下水道施設維持管理 R8 【当初】 管渠点検維持管理業務委託 巴波川処理区その52[調査]. ES5			
	当 世 代	前 世 代		
前払率 工種 現場環境改善費 交通規制区分 ゼロ債務工事に係る補正 契約保証方法 消費税等の率	30 99管路施設調査工 00 計上しない 01 一般交通影響有り(1) 01 補正なし 01 金銭的保証 06 10%適用			

08-\*\*\*\*\*08041-40

栃木県 県土整備部

\*

# 総括情報表

頁0-0002

	金 額
請負業務費計	7,348,000

	作業価格	消費税相当額	請負作業費
業務委託料	6,680,000		
計	6,680,000	668,000	7,348,000

# ＊本工事費＊ 内訳表

頁0-0003

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊調査業務委託費＊＊						X1000
下水道維持管理			1 式		3,496,780	Y138000
管路施設調査工			1 式		2,931,680	Y238600
マンホール内洗浄工			1 式		515,380	Y338610
マンホール内洗浄工			1 式		515,380	Y438611
マンホール内洗浄工						G0100 0
目視調査工	365		箇所	1,412	515,380	科目 第0001号内訳表
目視調査工			1 式		1,473,505	Y338610
目視調査工			1 式		1,473,505	Y438611
目視調査工 マンホール内目視	365		箇所	4,037	1,473,505	G0200 0
						科目 第0002号内訳表

# ＊本工事費＊

# 内訳表

頁0-0004

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
報告書作成工			1 式		942,795	Y338610
報告書作成工			1 式		942,795	Y438611
報告書作成	365		箇所	2,583	942,795	G0300 0 科目 第0003号内訳表
仮設工			1 式		565,100	Y238700
交通管理工			1 式		565,100	Y338710
交通誘導警備員			1 式		565,100	Y438711
交通誘導警備員の計上 交通誘導警備員 B	1		式	455,000	455,000	S0914 0 A=13, B=2, C=2 施工 第0-0005号内訳表
交通誘導警備員の計上 交通誘導警備員 A	1		式	57,600	57,600	S0914 0 A=3, B=1, C=1 施工 第0-0007号内訳表
交通誘導警備員の計上 交通誘導警備員 B	1		式	52,500	52,500	S0914 0 A=3, B=1, C=2 施工 第0-0009号内訳表

# ＊調査業務委託費＊内訳表

頁0-0005

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊＊直接作業費＊＊								3,496,780		
共通仮設費(率分)										
算定式…………… $271233=2553985*(0.0817*1.30)$										
対象額……………2,553,985										
率……………0.1062										
補正係数……………1.30										
1式								271,233		
＊＊共通仮設費計＊＊										
								271,233		
＊＊純作業費＊＊										
								3,768,013		
現場管理費										
算定式…………… $1669606=3768013*(0.4028*1.10)$										
対象額……………3,768,013										
率……………0.4431										
補正係数……………1.10										
1式								1,669,606		
＊＊作業原価＊＊										
								5,437,619		
一般管理費等										
算定式…………… $1248477=5437619*(0.2273*1.01)$										
対象額……………5,437,619										
率……………0.2296										
前払補正係数1.01										
1式								1,248,477		
契約保証費										
算定式…………… $2175=5437619*0.0004$										
対象額……………5,437,619										
率……………0.0004										
1式								2,175		
＊＊一般管理費等計＊＊										
								1,250,652		

＊調査業務委託費＊内訳表

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊作業価格＊＊					6,680,000	
＊＊作業価格計＊＊					6,680,000	
消費税・地方消費税 算定式…………668000=6680000*0.1 対象額…………6,680,000 率…………0.1000			1 式		668,000	
＊＊請負作業費＊＊					7,348,000	

マンホール内洗浄工

G0100

科目内訳表

科目 第0001号内訳表

頁0-0007

1箇所 当り

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
マンホール内洗浄工	4.6	m	307	1,412	V0100 0 施工 第0-0001号内訳表
計	1	箇所		1,412	

目視調査工

G0200

科目内訳表

科目 第0002号内訳表

頁0-0008

マンホール内目視

30箇所 当り

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
管路調査技師（測量技師） 外業	1.00	人	52,700	52,700	RA730 0
管路調査助手（測量技師補） 外業	1.00	人	41,300	41,300	RA735 0
管路調査作業員（普通作業員）	1.00	人	24,300	24,300	RA010 0
ライトバン運転工	1.00	日	2,821	2,821	V0200 0 施工 第0-0004号内訳表
小計	30	箇所		121,121	
計	1	箇所		4,037	

科目内訳表

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
管理技師（測量主任技師） 内業	1.00	人	61,000	61,000	RA727 0
管路調査技師（測量技師） 内業	1.00	人	52,700	52,700	RA732 0
管路調査助手（測量技師補） 内業	1.00	人	41,300	41,300	RA737 0
小計	60	箇所		155,000	
計	1	箇所		2,583	

特単単価適用日：08年04月10日  
0-0010

マンホール内洗浄工

V0100

# 施 工 内 訳 表

施工 第0-0001号内訳表

700 m 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
清掃技師（土木一般世話役）	1.00	人	32,600	32,600	RA125
清掃作業員（特殊作業員）	1.00	人	27,500	27,500	RA005
高圧洗浄車運転工 4 t 車	1.00	日	87,588	87,588	V0110 施工 第0-0002号内訳表
給水車運転工 4 t 車	1.00	日	67,238	67,238	V0120 施工 第0-0003号内訳表
洗浄水	22.5	m 3	0	0	T1282
計	700	m		214,926	
小計	1	m		307	

特単単価適用日：08年04月10日  
0-0011

高压洗浄車運転工  
4 t 車

V0110

施 工 内 訳 表

施工 第0-0002号内訳表

1 日 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
軽油	39.00	L	138	5,382	TSX24 6.5L/hr×6hr
運転手（特殊）	1.00	人	27,900	27,900	RA070
高压洗浄車損料 1 4 7 k w 4 t 車	6.00	時間	9,051	54,306	W0010
小計	1	日		87,588	

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
軽油	34.80	L	138	4,802	TSX24 5.8L/hr×6hr
運転手（一般）	1.00	人	26,400	26,400	RA075
給水車損料 1 3 2 k w 4 t 車	6.00	時間	6,006	36,036	W0010
小計	1	日		67,238	

特単単価適用日：08年04月10日  
0-0013

ライトバン運転工

V0200

施 工 内 訳 表

施工 第0-0004号内訳表

1 日 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ガソリン レギュラー スタンド	8.10	L	146	1,182	TSX32 2.7L/hr×3hr
ライトバン運転1時間当り損料 1500cc	3.00	時間	193	579	T7070
ライトバン供用1日当り損料 56kw 1500cc	1.00	日	1,060	1,060	T7071
小計	1	日		2,821	

交通誘導警備員の計上  
交通誘導警備員B

S0914

施 工 内 訳 表

施工 第0-0005号内訳表

0-0014

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
交通誘導警備員B	26.000	人・日	17,500	455,000	SA063 施工 第0-0006号内訳表
小計	1	式		455,000	
A 必要日数	=13	必要日数			
B 配置人数	=2	配置人数			
C 交通誘導警備員	=2	交通誘導警備員B			

交通誘導警備員B

SA063

施 工 内 訳 表

施工 第0-0006号内訳表

0-0015

1 人・日 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
交通誘導警備員B	1.000	人	17,500	17,500	RA227
小計	1	人・日		17,500	
A 交通誘導警備員区分	=2	交通誘導警備員B			

交通誘導警備員の計上  
交通誘導警備員A

S0914

施 工 内 訳 表

施工 第0-0007号内訳表

0-0016

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
交通誘導警備員A	3.000	人・日	19,200	57,600	SA063 施工 第0-0008号内訳表
小計	1	式		57,600	
A 必要日数	=3	必要日数			
B 配置人数	=1	配置人数			
C 交通誘導警備員	=1	交通誘導警備員A			

交通誘導警備員A

SA063

施 工 内 訳 表

施工 第0-0008号内訳表

0-0017

1 人・日 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
交通誘導警備員A	1.000	人	19,200	19,200	RA226
小計	1	人・日		19,200	
A 交通誘導警備員区分	=1	交通誘導警備員A			

交通誘導警備員の計上  
交通誘導警備員B

S0914

施 工 内 訳 表

施工 第0-0009号内訳表

0-0018

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
交通誘導警備員B	3.000	人・日	17,500	52,500	SA063 施工 第0-0006号内訳表
小計	1	式		52,500	
A 必要日数	=3	必要日数			
B 配置人数	=1	配置人数			
C 交通誘導警備員	=2	交通誘導警備員B			